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Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2023

Zenski/F

28.
29.
30.
31.
32.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

50.
51.
52.
53.
54.
55.

Iman Avdié¢

AjSa Gusi¢

AiSa Huremovi¢
Jovana Kuljata
Lamija Causevi¢
Lana Muratagi¢
Marta Konstantinov
Erin Hrustemovié
Zana Durakovié
Andrea Nad
Vanja Murtin

. Tajra Hrvagi¢

. Dagmar Husarik

. Emina Caji¢

. Ajna Huremovi¢

. Andrea Poljak

. Ksenija Savi¢

. Tajra Peki¢

. Ema Jovan

. Mina Cvijeti¢anin

. Ziva Perc

. Eva Feltrin Kosec

. Spela Pohorec

. Jelena Mari¢

. Katarina Stjepanovi¢
. Alja Slebnik Krecenbaher

Anina Kirbis

Bjanka Bulaji¢

Anja Bezlaj

Ajna Jamakovi¢
Margita Latinovi¢ Pejovic¢
Vedrana Kovacevié¢
Danica Konstantinov
Briseida Llazari
Jana Borovi¢

Lia Krivec Puksic
Andela Buraskovié¢
Ivana Marinkovié
Danica Divljak
Nastja Romih

Hena Mulahasanovié
Uma Heéimovié

AjSa Sarvan

Lina Vidovi¢

Tea Gudura$

Nola Bilusi¢

Una Mutavdzié

Julija Svagelj Repolusk
Hana Huskovié

Nejla Cargimamovi¢
Ivana Tuckesié

Nejra Kovacevi¢
Jasna Vuginié¢

Leona Kasteli¢
Lamija Caiji¢

16
14
17
19
16
16
15
15
17
16
24
14
17
14
14
14
16
14
18
14
16
19
16
15
15
22
14
13
15
13
15
13
13
12
12
15
16
12
13
16
16
13
15
13
17
13
14
17
16
16
14
13
12
15
13

Sport Time - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Budvanska Rivijera - Budva
Sport Time - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Dinamo - Pancevo

Sport Time - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Dinamo - Pancevo

Novi Sad - Novi Sad
Sharks - Sarajevo
Dinamo - Pancevo

Novi Grad - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Dinamo - Pancevo

Bosna - Sarajevo

GKVS Sarajevo - Sarajevo
Velenje - Velenje

Jadran - Herceg Novi
Velenje - Velenje

Branik - Maribor

Velenje - Velenje

Jadran - Herceg Novi

22. April - Banja Luka
Branik - Maribor

Branik - Maribor

Jadran - Herceg Novi
Branik - Maribor

Sharks - Sarajevo

Sport Time - Sarajevo
Jadran - Herceg Novi
Dinamo - Pancevo

Future SA, SH

Budvanska Rivijera - Budva
Branik - Maribor
Budvanska Rivijera - Budva
22. April - Banja Luka
Dinamo - Pancevo
Velenje - Velenje

Bosna - Sarajevo

Sharks - Sarajevo

Agua - Sarajevo

Branik - Maribor

22. April - Banja Luka
Zrinjski - Mostar

Poseidon - Paracin

Branik - Maribor

Sport Time - Sarajevo
Bosna - Sarajevo

Borac - Banja Luka

Sport Time - Sarajevo
Buduénost - Podgorica
Sport Time - Sarajevo
Novi Grad - Sarajevo

200m MesSovito/Medley
400m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
200m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
100m Delfin/Fly

50m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
800m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
200m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
200m MeSovito/Medley
50m Prsno/Breast
100m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
200m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free

2:22.37 695
4:36.44 625
4:36.80 622

28.35 582
1:17.00 577
2:48.09 564

35.50 562
28.73 559
2:49.90 547
35.87 545
2:18.59 541
33.25 534
1:08.40 533
36.24 528
4:52.94 525
33.77 509
36.70 508

2:21.99 503
1:05.43 493
1:10.35 490
1:05.63 489
30.10 486
34.38 483
1:05.95 482
10:18.42 481
1:06.03 480
5:01.73 480
37.70 469
2:26.34 460
2:39.88 459
2:43.56 458

38.02 457
1:14.56 457
30.79 454
30.87 450
2:27.44 449
38.29 448

1:07.63 446
3:02.01 444

31.04 443
3:03.07 437
31.30 432
35.77 429

2:29.95 427
3:05.12 422

31.57 421
36.03 419
31.61 419
1:14.13 419
39.21 417
31.77 413
2:45.66 412
39.49 408
3:07.60 406
31.97 405

Ten.: +381 63 549 357
OpraHusaTop:

Balu cajtT o nnvBamby: https://plivanje.info
(KpaTku nuHk: plivanje.info/sarajevu -3a M06/71a6.-)

e-MowTa: milomir@gmail.com
https://www.pkbosna.ba/
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56. Naja Novak

57. Svjetlana Pandzi¢

58. Nina Princl

59. Naja Zorec
TjaSa Horvat

61. Amna Draci¢

62. Leona Dodik
Lamija Arnautovi¢

64. Andrea Kustudi¢
Una Resanovi¢

66. Iva Vuci¢

67. Azra Avdibegovi¢

68. Andela Crepulja

69. Dunja Habibija

70. Sara Baji¢

71. Irina Alomerovié¢

72. llma Jouara

73. AjSa Pindzo

74. Spela Liponik
Ella Okovi¢

76. Marija Cavar

77. Andela Tali¢

78. Dalia Jouara

79. Ana Herodez
Darija Simunovié

81. Ena Muratagi¢

82. Dzenana Halilovi¢

83. Suncica Radovanovi¢

84. Alisa RUS Galijakbarova

85. Tina Aubelj
Lejla Sehovié
87. Nada Vuk¢evic¢
88. Stanislava Petrovi¢
89. Merjem Campara
90. Sunita Zuki¢
91. Marina Golijanin
92. Emina Greljo
Emina Mrkoniji¢
94. Katarina BurasSkovié¢
95. Veronika Bermanovic¢
Amina Huremovi¢
97. Laura Cavar
98. Maja Malovi¢
Sarah Hodzi¢
100. Nejra Ablakovi¢
101. Dunja Topal
102. Danja Alikalfi¢
103. MaSa Rosandi¢
104. Milica Ruzi¢
105. Ena Husejnefendi¢
106. Nadija Kirli¢
Hana Pejkovi¢
108. Carna Markovié
109. Dzana KamenjaSevi¢
DZeneta Dizdarevic¢
111. Andela Vuijici¢
112. Nikolina Radojevi¢
113. Ajna Tali¢
Hena Smajlovi¢
115. Dzana Bajgori¢

15
16
17
14
13
20
12
14
13
13
13
13
16
13
12
12
14
12
14
14
12
13
12
15
14
13
14
13
13
19
12
13
10
10
17
14
13
11
11
14
12
12
11
12
15
14
12
13
16
16
11
12
13
11
12
12
10
11
14
16

Branik - Maribor
Bosna - Sarajevo
Velenje - Velenje
Branik - Maribor
Branik - Maribor
Sport Time - Sarajevo
Zrinjski - Mostar
Bosna - Sarajevo

Budvanska Rivijera - Budva

Olimp - Pancevo

22. April - Banja Luka
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Primorac - Kotor

Bosna - Sarajevo

22. April - Banja Luka
Olimp - Pan€evo

Sharks - Sarajevo

GKVS Sarajevo - Sarajevo
Branik - Maribor

Sport Time - Sarajevo
Zrinjski - Mostar

Zrinjski - Mostar

Sharks - Sarajevo

Branik - Maribor

GKVS Sarajevo - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Velenje - Velenje
Buduénost - Podgorica
Buduc¢nost - Podgorica
Branik - Maribor

GKVS Sarajevo - Sarajevo
Buducénost - Podgorica

Budvanska Rivijera - Budva

Orka - Mostar

Sport Time - Sarajevo
Eko Sport - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Flipper - Sarajevo

Budvanska Rivijera - Budva

Olymp - Banja Luka
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Zrinjski - Mostar
Buduénost - Podgorica
Eko Sport - Sarajevo
Pirana - Sarajevo

Olimp - Pancevo

VeleZ - Mostar

Primorac - Kotor
Primorac - Kotor

Bosna - Sarajevo

GKVS Sarajevo - Sarajevo
Sharks - Sarajevo
Buducénost - Podgorica
Sport Time - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Eko Sport - Sarajevo
Poseidon - Paracin

VeleZ - Mostar

Spid - Sarajevo

Velez - Mostar

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
200m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
200m Prsno/Breast
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

200m MeSovito/Medley

800m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
200m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

200m MesSovito/Medley

100m Ledno/Back
200m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
800m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free

200m MesSovito/Medley

100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
200m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

200m MeSovito/Medley

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

32.01 404
32.05 402
1:10.15 400
1:18.07 398
2:33.59 398
36.83 393
3:09.73 392
2:34.30 392
32.50 386
2:53.19 386
11:06.37 385
3:11.28 383

32.66 380
32.81 375
37.42 374

2:51.22 373
1:11.89 372
1:12.54 362

41.20 359
2:57.45 359
1:21.06 356
3:16.20 355
1:13.12 353
2:40.63 347
1:13.57 347
1:13.65 346
2:41.38 343

34.08 335
1:14.63 332
1:14.94 328
2:43.78 328

11:46.43 323

34.63 319
2:4588 315
3:05.60 313
1:16.19 312
1:16.35 310

34.96 310
3:25.47 309
35.20 304
40.11 304
35.23 303
2:48.25 302
35.28 302

1:17.09 301
3:04.16 300
3:27.78 299

43.90 297
4431 289
35.90 286
35.97 284
1:27.32 284
44.68 282
3:12.44 281
36.10 281
36.18 280
36.23 278
44.93 277
36.30 277
41.43 276
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116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

132.
133.
134.
135.

137.
138.

140.
141.
142.
143.

145.
146.
147.

149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.

160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.

168.
169.

171.
172.
173.
174.

Lamija Velagi¢
Esma Avdibegovié¢
Maja Plamenac
Mediha Hecéimovié¢
Asja Bedovic¢
Emina Hadzali¢
Amina Velagi¢
Ines Maksimovié
Nada Selimovié
NadZa Curovac
Ksenija Sehovac
Iskra Andri¢

Alina Pidi¢

Klara Drlja

Esma Jusufovic¢
Sanja Ivanov
Majra Islamovi¢
Edina Muharemovi¢
Nadza Mehié¢
Rania Kadri¢

Berina Mulahasanovi¢

Andela Boro
Uma Avdié

Mona Kasumovié¢
Asja Peki¢

Hana Bojovi¢
Inga Dodik

Deniz Dzidi¢
Farah Godinjak
Hena Bajramovié¢
Esma Sarvan
Uma HadzimusSovi¢
Sajra Pleho

Ajna Ali¢

Ema ReSidovié¢
Asja Vatres
Amina Dzaferovi¢
Milica Jokié

Ines Simunovié
Tesnim Maksumié
Amina Avdié
Hana Halebi¢
Dalila Tatli¢

Ana Silj

Ema Tutan

Elena Mijovi¢
Mona Pasali¢
Inaja Abazi

Iva Taraba

Una Mehié
Almedina Fazlagi¢
Sara Lazovi¢
Hena Tvrtkovié
Ajna Corajevi¢
Amina Kavazovié
Sajra Adrovi¢
Lamija Tunti¢
Lamia Coko
Esma Dizié¢
Nidzara Pljevljak

14
13
12
15
12
10
13
12
11
11
17
12
11
9
11
14
11
15
12
12
11
13
9
10
9
10
10
13
11
15
10
11
15
14
14
14
10
17
11
9
14
10
10
15
9
16
11
10
13
10
8
12
11
11
10
9
14
9
8
10

Eko Sport - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Primorac - Kotor

Sharks - Sarajevo

Orka - Mostar

Bosna - Sarajevo

Eko Sport - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo

GKVS Sarajevo - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Sportina - Sarajevo

Olimp - Pan€evo

Sharks - Sarajevo

Orka - Mostar

Flipper - Sarajevo

Olimp - Pan€evo

Sportivo - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Bosna - Sarajevo

Pirana - Sarajevo

Bosna - Sarajevo
Primorac - Kotor

Sport Time - Sarajevo
Novi Grad - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Budvanska Rivijera - Budva
Zrinjski - Mostar

Sportivo - Sarajevo

Spid - Sarajevo

Sportina - Sarajevo

Agua - Sarajevo

GKVS Sarajevo - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo

Spid - Sarajevo

Eko Sport - Sarajevo
Sportina - Sarajevo

Novi Grad - Sarajevo
Primorac - Kotor

GKVS Sarajevo - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo

Sport Time - Sarajevo
Flipper - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Bosna - Sarajevo

Flipper - Sarajevo

Central - Vitez

Bosna - Sarajevo

Bosna - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Bosna - Sarajevo

Pirana - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo
Flipper - Sarajevo

Spid - Sarajevo

Flipper - Sarajevo

Aquafit - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo

50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

36.37 275
1:19.80 272
36.60 270
1:20.38 266
37.08 260
3:38.06 258
46.11 256
37.60 249
37.71 247
37.84 244
38.00 241
3:18.46 240
38.30 236
3:20.50 232
4411 228
44.16 228
38.75 227
48.59 219
39.37 217
39.42 216
48.80 216
39.61 213

3:33.88 205
1:48.70 205

40.16 204
3:56.08 203
3:56.68 202

50.11 199
40.50 199
40.71 196
46.49 195
1:50.61 194
50.54 194
50.89 190
47.34 185
41.61 184
47.46 183
1:53.68 179
52.36 175
43.88 172
42.71 170
1:56.75 165
43.27 163
49.39 163
54.03 159
43.81 157
50.91 148
44.95 146
46.11 135
57.70 130
53.51 128
46.89 128
53.90 125
2:08.67 123
47.47 123
58.93 122
59.38 120
48.00 119
48.28 117
48.36 117
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176. llhana Solji¢

177. Selma Musa
Asja Gacevic¢

179. Ajla Cirié

180. Segmedina Fazlagi¢

181. Lejla Zulci¢

182. Lamija Krek
Azra Imamovié

184. Sarah Hodzi¢

185. Nada Seper
Amila Balas

187. Vasvija Kuldija
Lamija Kasapovi¢

189. Sara Varnica

190. Ajla Bjelonja

191. Ena Sipovi¢
Fatima Ahmi¢

193. Nadya Spahi¢

194. Ada Cucak

195. Emina Corajevi¢

196. Ema Zulgi¢

197. Esma Haski¢

198. Ajna Jusic¢

199. Lamija HadZiabdi¢

200. Nada Cosi¢

201. Lejla Mehi¢

202. Lamija Cviko

203. DZana Gazi¢

204. Emina BeSo

11
11
12
10
8
11
14
11
11
7
9
13
12
7
10
15
10
10
10
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Flipper - Sarajevo
Flipper - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Dami - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Central - Vitez
Sportivo - Sarajevo
Aquafit - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo
Sharks - Sarajevo
Pirana - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Central - Vitez
Dami - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo
Pirana - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Flipper - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Dami - Sarajevo
Dami - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Spid - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Central - Vitez

Zenski/F, B: 15i 16 godina/ 15 and 16 years

1. Iman Avdi¢
2. Lamija Causevi¢
3. Lana Muratagi¢
4. Marta Konstantinov
5. Erin Hrustemovic¢
6. Andrea Nad
7. Ksenija Savi¢
8. Ziva Perc
9. Spela Pohorec
10. Jelena Mari¢
11. Katarina Stjepanovi¢
12. Anja Bezlaj

13. Margita Latinovi¢ Pejovic¢

14. Lia Krivec Puksi¢
15. Andela Buraskovi¢
16. Nastja Romih

17. Hena Mulahasanovi¢
18. AjSa Sarvan

19. Hana Huskovi¢

20. Nejla Car§imamovié¢
21. Leona Kasteli¢

22. Naja Novak

23. Svjetlana Pandzi¢
24. Andela Crepulja
25. Ana Herodez

26. Nejra Ablakovi¢

27. Milica Ruzi¢

16
16
16
15
15
16
16
16
16
15
15
15
15
15
16
16
16
15
16
16
15
15
16
16
15
15
16

Sport Time - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Dinamo - Pancevo
Sport Time - Sarajevo
Dinamo - Pancevo
Bosna - Sarajevo
Velenje - Velenje
Velenje - Velenje
Jadran - Herceg Novi
22. April - Banja Luka
Branik - Maribor
Sport Time - Sarajevo
Branik - Maribor
Budvanska Rivijera - Budva
Velenje - Velenje
Bosna - Sarajevo
Aqua - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Branik - Maribor
Bosna - Sarajevo
Primorac - Kotor
Branik - Maribor
Pirana - Sarajevo
Primorac - Kotor

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

200m MesSovito/Medley
100m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
800m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
200m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
100m Delfin/Fly

50m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

48.49 116
48.69 114
48.72 114
56.95 106
57.66 102
51.02 99
52.04 94
52.04 94
1:04.47 93
1:08.38 78
55.28 78
1:03.52 76
1:08.88 76
1:09.24 75
56.47 73
57.01 71
57.09 71
1:07.33 64
59.18 63
1:16.61 55
1:11.37 54
1:11.43 53
1:03.39 52
1:12.31 51
1:21.85 35
1:16.90 29
1:36.37 28
1:26.30 20
1:32.51 16

2:22.37 695
1:17.00 577
2:48.09 564

35.50 562
28.73 559
35.87 545
36.70 508
1:05.63 489
34.38 483

1:05.95 482
10:18.42 481
2:26.34 460
2:43.56 458
2:27.44 449

38.29 448
31.04 443
3:03.07 437
35.77 429
1:14.13 419
39.21 417
3:07.60 406
32.01 404
32.05 402
32.66 380

2:40.63 347
1:17.09 301
44.31 289
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28. Ena Husejnefendi¢
29. Dzana Bajgori¢

30. Mediha Hecimovi¢
31. Edina Muharemovié¢
32. Hena Bajramovi¢
33. Sajra Pleho

34. Ana Silj

35. Elena Mijovi¢

36. Ena Sipovi¢

16
16
15
15
15
15
15
16
15

Bosna - Sarajevo
Velez - Mostar
Sharks - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Bosna - Sarajevo

Zenski/F, C: 13i 14 godina/ 13 and 14 years

=

AjSa Gusi¢

Tajra Hrvacic¢
Emina Caji¢
Ajna Huremovié
Andrea Poljak
Tajra Pekic¢

Mina Cvijetianin
Anina Kirbis
Bjanka Bulaji¢
Ajna Jamakovi¢
Vedrana Kovacevic¢

CoONOTOAMON

A
=

Danica Konstantinov

13. Danica Divljak

14. Uma Hecéimovié¢

15. Lina Vidovi¢

16. Nola Bilusi¢

17. Una Mutavdzi¢

18. lvana TuckeSi¢

19. Nejra Kovacevi¢

20. Lamija Caiji¢

21. Naja Zorec
TjaSa Horvat

23. Lamija Arnautovi¢

24. Andrea Kustudié¢
Una Resanovi¢

26. Iva Vucic¢

27. Azra Avdibegovi¢

28. Dunja Habibija

29. llma Jouara

30. Spela Liponik
Ella Okovi¢

32. Andela Tali¢

33. Darija Simunovié

34. Ena Muratagi¢

35. Dzenana Halilovi¢

36. Suncica Radovanovié¢
37. Alisa RUS Galijakbarova

38. Nada Vukgevic¢
39. Marina Golijanin
40. Emina Greljo

41. Veronika Bermanovié

42. Dunja Topal

43. MaSa Rosandi¢
44. Carna Markovié
45. Hena Smajlovié¢
46. Lamija Velagi¢
47. Esma Avdibegovi¢

14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
14
14
13
13
14
13
14
13
13
13
13
13
14
14
14
13
14
13
14
13
13
13
14
13
14
14
13
13
14
14
13

Sport Time - Sarajevo
Sharks - Sarajevo
Novi Grad - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Dinamo - Pancevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Jadran - Herceg Novi
Branik - Maribor
Jadran - Herceg Novi
Sharks - Sarajevo
Jadran - Herceg Novi
Dinamo - Pancevo
Dinamo - Pancevo
Sharks - Sarajevo
Branik - Maribor
Zrinjski - Mostar
Poseidon - Paracin
Borac - Banja Luka
Sport Time - Sarajevo
Novi Grad - Sarajevo
Branik - Maribor
Branik - Maribor
Bosna - Sarajevo

Budvanska Rivijera - Budva

Olimp - Pan€evo

22. April - Banja Luka
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Bosna - Sarajevo

Sharks - Sarajevo

Branik - Maribor

Sport Time - Sarajevo
Zrinjski - Mostar

GKVS Sarajevo - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Velenje - Velenje
Buduénost - Podgorica
Buduénost - Podgorica
Buduc¢nost - Podgorica
Eko Sport - Sarajevo
Bosna - Sarajevo

Olymp - Banja Luka
Olimp - Pancevo

Primorac - Kotor
Buduénost - Podgorica
Spid - Sarajevo

Eko Sport - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo

50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

400m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
200m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly
400m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
200m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
100m Ledno/Back
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
800m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
200m MeSovito/Medley
200m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
800m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

35.90 286
41.43 276
1:20.38 266
48.59 219
40.71 196
50.54 194
49.39 163
43.81 157
57.01 71

4:36.44 625

33.25 534
36.24 528
4:52.94 525
33.77 509

2:21.99 503
1:10.35 490
5:01.73 480

37.70 469
2:39.88 459
38.02 457

1:14.56 457
3:02.01 444

31.30 432
2:29.95 427
31.57 421
36.03 419
31.77 413
2:45.66 412
31.97 405

1:18.07 398
2:33.59 398
2:34.30 392
32.50 386
2:53.19 386
11:06.37 385
3:11.28 383

32.81 375
1:11.89 372
41.20 359

2:57.45 359
3:16.20 355
1:13.57 347
1:13.65 346
2:41.38 343
34.08 335
1:14.63 332
11:46.43 323
1:16.19 312
1:16.35 310

35.20 304
3:04.16 300
43.90 297
44.68 282
36.30 277
36.37 275

1:19.80 272
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48. Amina Velagic¢
49. Sanja lvanov
50. Andela Boro
51. Deniz Dzidi¢
52. Ajna Ali¢

53. Ema ResSidovi¢
54. Asja Vatre$
55. Amina Avdi¢
56. Iva Taraba
57. Lamija Tunti¢
58. Lamija Krek
59. Vasvija Kuldija

13
14
13
13
14
14
14
14
13
14
14
13

Eko Sport - Sarajevo
Olimp - Pancevo
Primorac - Kotor
Sportivo - Sarajevo
Spid - Sarajevo

Eko Sport - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo
Central - Vitez

Spid - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo

Zenski/F, D: 11i 12 godina/ 11 and 12 yerars

1. Briseida Llazari

2. Jana Borovi¢

3. lvana Marinkovié

4. Jasna Vucini¢

5. Leona Dodik

6. Sara Baji¢

7. Irina Alomerovié¢

8. AjSa Pindzo

9. Marija Cavar

10. Dalia Jouara

11. Lejla Sehovié

12. Emina Mrkoniji¢

13. Katarina BurasSkovi¢

14. Amina Huremovié¢

15. Laura Cavar

16. Maja Malovic¢
Sarah Hodzié¢

18. Danja Alikalfi¢

19. Nadija Kirli¢
Hana Pejkovié¢

21. Dzana KamenjaSevi¢
Dzeneta Dizdarevié

23. Andela Vujici¢

24. Ajna Tali¢

25. Maja Plamenac

26. Asja bedovi¢

27. Ines Maksimovi¢

28. Nada Selimovié

29. Nadza Curovac

30. Iskra Andrié¢

31. Alina bidi¢

32. Esma Jusufovié

33. Majra Islamovi¢

34. NadZa Mehié

35. Rania Kadri¢
Berina Mulahasanovi¢

37. Farah Godinjak

38. Uma HadzimuSovi¢

39. Ines Simunovié

40. Mona Pasali¢

41. Sara Lazovié

42. Hena Tvrtkovié

43. Ajna Corajevi¢

44. llhana Solji¢

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
12
12
11
12
12
11
12
11
12
12
11
12
12
12
11
11
12
11
11
11
12
12
11
11
11
11
11
12
11
11
11

Future SA, SH

Budvanska Rivijera - Budva
22. April - Banja Luka
Buduc¢nost - Podgorica
Zrinjski - Mostar

22. April - Banja Luka
Olimp - Pancevo

GKVS Sarajevo - Sarajevo
Zrinjski - Mostar

Sharks - Sarajevo

GKVS Sarajevo - Sarajevo
Flipper - Sarajevo
Budvanska Rivijera - Budva
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Zrinjski - Mostar
Buduénost - Podgorica
Eko Sport - Sarajevo
Velez - Mostar

GKVS Sarajevo - Sarajevo
Sharks - Sarajevo

Sport Time - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Eko Sport - Sarajevo
VeleZ - Mostar

Primorac - Kotor

Orka - Mostar

Sportivo - Sarajevo

GKVS Sarajevo - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Olimp - Pan€evo

Sharks - Sarajevo

Flipper - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo

Bosna - Sarajevo

Pirana - Sarajevo

Bosna - Sarajevo

Spid - Sarajevo

GKVS Sarajevo - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Bosna - Sarajevo

Pirana - Sarajevo

Flipper - Sarajevo

50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
200m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
200m MeSovito/Medley
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free

46.11 256
44.16 228
39.61 213
50.11 199
50.89 190
47.34 185
41.61 184
42.71 170
46.11 135
59.38 120
52.04 94
1:03.52 76
30.79 454
30.87 450
1:07.63 446
39.49 408
3:09.73 392
37.42 374

2:51.22 373
1:12.54 362
1:21.06 356
1:13.12 353
2:43.78 328

34.96 310
3:25.47 309
40.11 304
35.23 303
2:48.25 302
35.28 302
3:27.78 299
35.97 284

1:27.32 284
3:12.44 281

36.10 281
36.18 280
44.93 277
36.60 270
37.08 260
37.60 249
37.71 247
37.84 244
3:18.46 240
38.30 236
4411 228
38.75 227
39.37 217
39.42 216
48.80 216
40.50 199
1:50.61 194
52.36 175
50.91 148
46.89 128
53.90 125
2:08.67 123
48.49 116
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45.

47.
48.
49.
50.

Selma Musa
Asja Gacevic¢
Lejla Zulci¢

Azra Imamovié
Sarah Hodzi¢
Lamija Kasapovi¢

11
12
11
11
11
12

Flipper - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Central - Vitez
Sportivo - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo

Zenski/F, E: 10 godina i mlade / 10 years and younger

25.
26.
27.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

o pwNE

Stanislava Petrovié¢
Merjem Campara
Nikolina Radojevi¢
Emina Hadzali¢
Klara Drlja

Uma Avdié¢

Mona Kasumovié¢
Asja Peki¢

. Hana Bojovi¢
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Inga Dodik

Esma Sarvan
Amina Dzaferovic¢
Tesnim Maksumié
Hana Halebi¢
Dalila Tatli¢

Ema Tutan

Inaja Abazi

Una Mehi¢
Almedina Fazlagi¢
Amina Kavazovié
Sajra Adrovi¢
Lamia Coko
Esma Dizi¢
Nidzara Pljevljak
Ajla Ciri¢
Segmedina Fazlagi¢
Nada Seper
Amila Balas

Sara Varnica

Ajla Bjelonja
Fatima Ahmi¢
Nadya Spahi¢
Ada Cucak
Emina Corajevi¢
Ema Zulci¢

Esma Haski¢
Ajna Jusi¢

Lamija Hadziabdi¢
Nada Cosié

Lejla Mehi¢
Lamija Cviko
DZana Gazi¢
Emina BeSo

10
10
10
10
9
9
10
9
10
10
10
10
9
10
10
9
10
10
8
10
9
9
8
10
10
8
7
9
7
10
10
10
10

N0 N OO0 O

[EnY
o

Budvanska Rivijera - Budva

Orka - Mostar
Poseidon - Paracin
Bosna - Sarajevo
Orka - Mostar

Sport Time - Sarajevo
Novi Grad - Sarajevo

GKVS Sarajevo - Sarajevo
Budvanska Rivijera - Budva

Zrinjski - Mostar
Aqua - Sarajevo
Novi Grad - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Flipper - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Flipper - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo
Flipper - Sarajevo
Flipper - Sarajevo
Aquafit - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo
Dami - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Aquafit - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Sharks - Sarajevo
Pirana - Sarajevo
Central - Vitez
Dami - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo
Pirana - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Flipper - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Dami - Sarajevo
Dami - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Spid - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Central - Vitez

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast

50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
200m Ledno/Back
200m MeSovito/Medley
100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly
100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

48.69 114
48.72 114
51.02 99
52.04 94
1:04.47 93
1:08.88 76
34.63 319
2:45.88 315
36.23 278

3:38.06 258
3:20.50 232
3:33.88 205
1:48.70 205

40.16 204
3:56.08 203
3:56.68 202

46.49 195
47.46 183
43.88 172
1:56.75 165
43.27 163
54.03 159
44.95 146
57.70 130
53.51 128
47.47 123
58.93 122
48.00 119
48.28 117
48.36 117
56.95 106
57.66 102
1:08.38 78
55.28 78
1:09.24 75
56.47 73
57.09 71
1:07.33 64
59.18 63
1:16.61 55
1:11.37 54
1:11.43 53
1:03.39 52
1:12.31 51
1:21.85 35
1:16.90 29
1:36.37 28
1:26.30 20
1:32.51 16

Ten.: +381 63 549 357
OpraHusaTop:

Balu cajtT o nnvBamby: https://plivanje.info
(KpaTku nuHk: plivanje.info/sarajevu -3a M06/71a6.-)

e-MowTa: milomir@gmail.com

https://www.pkbosna.ba/

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

02.04.2023 18:06 - Strana 7


mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
www.pkbosna.ba/

XX medunarodni plivacki miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023"

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

>

k& ok ok ok ok ok

—

Muski/M
1. UroS$ Nikoli¢ 27 Vojvodina - Novi Sad 100m Slobodno/Free 50.29 809
2. Milo$ Milenkovié¢ 18 Budvanska Rivijera - Budva 100m Delfin/Fly 55.15 720
3. Osman Hadzi¢ 19 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 53.04 689
4. Kenan Draci¢ 17 Sport Time - Sarajevo 200m MeSovito/Medley 2:10.97 659
5. Arian Kadi¢ 16 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:25.78 644
6. Ali Corbo 17 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 54.39 639
7. Ivan lvankovi¢ 16 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 54.90 621
8. Nejc Bezjak 18 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 55.17 612
9. Maksim Jovanovic¢ 18 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 55.29 608
10. Ahmed Hasakovic¢ 17 Sport Time - Sarajevo 100m Ledno/Back 1:01.13 601
11. Filip Cori¢ 21 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 28.20 594
12. Tadej ToSovi¢ 22 Branik - Maribor 50m Delfin/Fly 26.52 592
13. Boris Blazevi¢ 17 Borac - Banja Luka 100m Delfin/Fly 59.07 586
14. Danis Harmandi¢ 18 Orka - Mostar 100m Prsno/Breast 1:08.02 584
15. Adi MeSi¢ 24 Branik - Maribor 50m Slobodno/Free 25.09 578
16. Affan Salispahié 17 Bosna - Sarajevo 400m MeSovito/Medley 4:53.67 572
Vasilije Andri¢ 20 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 56.44 572
18. Dane Sibanc 17 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 25.32 563
19. Metod Lamot 18 Velenje - Velenje 50m Ledno/Back 28.82 556
20. Omar Njemcevi¢ 17 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 57.04 554
21. Adnan Zmiro 17 Velez - Mostar 100m Slobodno/Free 57.40 544
22. Timofej Strelchinin 17 Budvanska Rivijera - Budva 100m Slobodno/Free 57.77 533
23. Tian Zupanic 16 Branik - Maribor 400m MesSovito/Medley 5:00.82 532
24. AnzZe Gustin 17 Velenje - Velenje 50m Delfin/Fly 27.58 526
25. Tarik Trgo 19 Bosna - Sarajevo 50m Delfin/Fly 27.64 523
26. Haris Suta 20 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 25.96 522
Mabhir Dinar 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 58.18 522
28. Sami Burazerovi¢ 13 Sharks - Sarajevo 50m Ledno/Back 29.45 521
29. Nik Oder 22 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 3241 513
30. Ziga Hutter 23 Branik - Maribor 50m Slobodno/Free 26.31 501
31. Stefan Vrtikapa 17 Sharks - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:08.88 495
32. Danis Alikalfi¢ 17 VeleZ - Mostar 100m Ledno/Back 1:05.43 490
33. Aner Dizdarevié¢ 17 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:39.26 489
34. Vanja Kvocka 14 Olymp - Banja Luka 100m Ledno/Back 1:05.50 488
35. Miha Princl 15 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 59.58 486
36. Gari Klenovsek 17 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:10.25 480
37. DuSan Dapcevic¢ 18 Budvanska Rivijera - Budva 50m Prsno/Breast 33.42 468
38. Nedim Zujo 17 VelezZ - Mostar 100m Slobodno/Free 1:00.39 467
39. Daniel Adrovi¢ 14 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 1:00.44 466
40. Danilo Petrovi¢ 14 22. April - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:00.52 464
41. Jani Regvat 15 Branik - Maribor 200m Ledno/Back 2:24.71 462

Luka Barbari¢

16

Zrinjski - Mostar

50m Slobodno/Free

27.04 462

43. VukaSin Bermanovi¢ 17 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:00.63 461
44. Maks Podlesnik 16 Branik - Maribor 400m Slobodno/Free 4:45.11 459
45. David Tuckesi¢ 17 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:00.78 458
46. Nik Vrtari¢ 19 Branik - Maribor 50m Delfin/Fly 28.92 456

Stefan Miltenovic¢ 15 Dinamo - Pancevo 200m Slobodno/Free 2:12.51 456
48. Omar Mustafi¢ 14 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:01.03 452
49. Nik Ram3ak Rotenhajzer 18 Velenje - Velenje 100m Ledno/Back 1:07.27 451
50. Jure Zavrdnik 17 Branik - Maribor 100m Delfin/Fly 1:04.49 450
51. Maksim Sevéenko 15 Budvanska Rivijera - Budva 50m Slobodno/Free 27.36 446
52. Matjaz Blazeka 16 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 1:01.42 444
53. Ivan Sladoje 20 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 27.43 442

Maj Princl 19 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 27.45 442
55. Muhamed Bonko 18 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 27.49 440
56. Kostandin Llazari 15 Future SA, SH 100m Slobodno/Free 1:01.75 437
57. Stefan Pupovic¢ 19 Buduénost - Podgorica 50m Prsno/Breast 34.36 430
58. Vedad Tabakovi¢ 21 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 27.84 423

Ten.: +381 63 549 357
OpraHusaTop:

Balu cajtT o nnvBamby: https://plivanje.info
(KpaTku nuHk: plivanje.info/sarajevu -3a M06/71a6.-)

e-MowTa: milomir@gmail.com
https://www.pkbosna.ba/
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59. Abid Kozi¢
60. Savelii RUS Zverev
61. Lovro Bagari¢
62. Hamza Pita
Filip Milo$
64. Luka Basi¢
65. Domen Lamot
66. Pavle VukaSinovié
67. DZan Greljo
68. Tahir Zuki¢
69. Janko Lakovié¢
Timam Ramié
71. Lev Sevéenko
72. Adi Haracié¢
73. Mario Lajb
74. Nik Vrabl
75. Brin Lorger
76. Lazar Jakovljevi¢
77. Ante Tali¢
78. Abdulhadi Velagi¢
79. Imran Colié
80. Tomaz Kozelj
81. Timur Delimustafi¢
82. Josko Rozi¢
Nikola Mladenovié¢
84. Vasilije Sekulovi¢
Milija Stanojevic¢
86. Ahmed Slatina
87. Ognjen Miti¢
88. Mak Butmir
89. Ali Kovacevié
Ivor Udovci¢
91. Viktor Risticevié¢
92. Vedad Jusufovié
93. Viktor Juresi¢
94. Davud Pindzo
95. Din Vejzovi¢
96. Muhamed Ablakovié
97. Ajdin Dizdarevi¢
98. Alex Jaka Klampfer
99. Noa Sari¢
100. Vuk Samardzija
101. Milo$ Radanovié
Petar Samardzi¢
103. Petar Burovi¢
104. Noa Fricelj
Amsal Salispahi¢
106. Esmir Kubur
107. Veljko Vugini¢
108. Ismail Hadzi¢
109. Adriano Glibi¢
110. Stjepan Sapina
Jan Kovac
112. Miljan Malovi¢
113. Adin Konjo
Damir Holcner
115. Adem Pasi¢
Berin Ajanovic¢
Ammar Kavazovié¢
118. Jure Trubarac

18
16
15
14
15
16
15
17
14
13
17
17
13
14
17
15
15
14
15
22
16
17
15
12
18
14
15
13
14
11
13
17
12
16
14
12
15
17
18
16
11
12
15
11
16
14
12
16
11
13
15
18
12
13
13
14
16
13
15
12

Sharks - Sarajevo
Buduénost - Podgorica
Zrinjski - Mostar

Sport Time - Sarajevo
Zrinjski - Mostar

Zrinjski - Mostar

Velenje - Velenje
Buducénost - Podgorica
Bosna - Sarajevo

Sport Time - Sarajevo
Buduénost - Podgorica
Velez - Mostar

Budvanska Rivijera - Budva
Novi Grad - Sarajevo
Poseidon - Paracin

Branik - Maribor

Velenje - Velenje

Olymp - Banja Luka
Zrinjski - Mostar

Sharks - Sarajevo

Novi Grad - Sarajevo
Branik - Maribor

Bosna - Sarajevo

Orka - Mostar

Poseidon - Paracin
Buduénost - Podgorica
Olimp - Pancevo

Srce - Sarajevo

Dinamo - Pancevo

GKVS Sarajevo - Sarajevo
Sharks - Sarajevo

Sharks - Sarajevo

22. April - Banja Luka
Flipper - Sarajevo

Zrinjski - Mostar

GKVS Sarajevo - Sarajevo
Orka - Mostar

Pirana - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo

Branik - Maribor

Zrinjski - Mostar

Dinamo - Pancevo

Olymp - Banja Luka
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Orka - Budva

Velenje - Velenje

Bosna - Sarajevo

Novi Grad - Sarajevo
Buduénost - Podgorica
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Orka - Mostar

Central - Vitez

Orka - Mostar

Buducénost - Podgorica
Sport Time - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Pirana - Sarajevo

Sport Time - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo

Orka - Mostar

50m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
200m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly
400m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
200m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free

31.66 420
1:02.70 417
29.81 416
28.22 406

4:57.15 406
1:03.52 401
1:10.03 400
1:03.62 399

35.27 398
4:59.37 397
30.39 393
1:17.60 393
35.65 385

2:54.25 377
5:04.80 376
2:38.85 369
2:55.75 368
1:05.67 363
1:05.96 358

36.65 354
29.70 348
1:06.68 347
29.77 346

1:06.98 342
1:07.00 342

31.88 340
29.94 340
29.97 339

1:11.18 335
5:17.70 332
1:08.01 327

30.33 327
2:28.56 323
30.52 321

1:08.94 314
5:26.79 305
1:09.88 301
1:10.09 298

31.50 292

39.24 289
1:10.94 288
1:11.16 285
1:11.95 276
3:13.25 276

32.27 272
2:54.07 265
2:54.22 265

32.67 262
1:13.71 256
2:59.95 254

33.02 253

33.14 251
2:41.51 251
2:44.40 238
1:15.67 237

33.76 237
36.02 236
2:45.02 236
33.82 236

5:568.27 231

Ten.: +381 63 549 357
OpraHusaTop:
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e-MowTa: milomir@gmail.com
https://www.pkbosna.ba/

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

02.04.2023 18:06 - Strana 9


mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
www.pkbosna.ba/

XX medunarodni plivacki miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023"

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

>

k& ok ok ok ok ok

—

119. Leon Rejc
120. Pavle Burovi¢
121. Fatih BoSkailo
122. Novak Vratnica
Mak Torlo
124. Muhamed Mrkonji¢
125. Armin Konjo
126. Ammar Avdié
Tarik Mavrakovi¢
128. Dan Memié
129. Imran Halilovié¢
130. Ivan Drlja
131. Stefan Dragic
132. Denijal Begovi¢
133. Hamza Mirojevi¢
134. Veljko Markovi¢
135. Mak MeSanovi¢
136. Vedad Ligata
137. Said Tihi¢
Nidal Kahriman
139. Rijad Haseci¢
140. Danin Toroman
141. Selmin Malagi¢
142. Ahmed Colié
143. Nordin Teftedarija
144. Mak Cviko
145. Enes Hodzi¢
146. Isak Milanovié
147. Danin Memié
148. Sandi Rados
149. Mak Mehié
Miran Kurtali¢
Adin Krivosija
152. Evan Perija
153. Faris Varnica
Jan Radenovié¢
155. Jovan Kapor
156. Arman Mujdzi¢
157. Igor Knezovi¢
158. Adi Dizdar
159. Amel Mahmutovié
Vedad Sabié
161. Faruk MeSanovié¢
162. Mihajlo Todorovi¢
Sergej Savi¢
164. Danin Devi¢
Matea Kosori¢
166. Kerim Piri¢
167. Tarik Campara
168. Ivo Vrlji¢
169. Emir Abaz
170. Elmir Kulovi¢
171. Nikola Dragovi¢
172. Amar Osmanovié
173. Bruno Marijanovi¢
174. Hamza LiCina
175. Ahmed Cajdri¢
Vedad Durakovié
177. Ademir Memié
178. Emin Celjo

14
16
12
13
12
14
12
11
12
12
10
13
12
11
10
11
10
10
13
12
14
13
15
10
16
10
11
10
9
13
10
12
10
8
12
9
11
11
12
12
8
10
13
14
10
12
13
12
11
12
8
10
10
11
11
15
12
9
14
10

Agua - Sarajevo

Orka - Budva

VeleZ - Mostar

Orka - Budva

Orka - Mostar

Flipper - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Novi Grad - Sarajevo
Orka - Mostar

Orka - Mostar

Eko Sport - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Novi Grad - Sarajevo
Sharks - Sarajevo
Eko Sport - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo
Bosna - Sarajevo

Eko Sport - Sarajevo
Novi Grad - Sarajevo
Sharks - Sarajevo
Novi Grad - Sarajevo
Srce - Sarajevo
Bosna - Sarajevo

Eko Sport - Sarajevo
Aquafit - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Novi Grad - Sarajevo
Flipper - Sarajevo
Sharks - Sarajevo
Spid - Sarajevo

Srce - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Orka - Mostar

Bosna - Sarajevo
Aquafit - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Aquafit - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo
Sharks - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Sharks - Sarajevo
Orka - Mostar

Flipper - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Galeb - Lukavac

Orka - Mostar

Dami - Sarajevo
Central - Vitez

Eko Sport - Sarajevo
Galeb - Lukavac
GKVS Sarajevo - Sarajevo

100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
200m Ledno/Back
100m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

1:16.71 227

34.32 226
3:27.60 223
34.86 215

1:18.20 215
2:51.29 211
3:08.58 209

35.24 208

43.74 208
1:19.21 207
1:19.31 206
1:19.80 202
3:11.20 200
3:12.84 195
1:29.42 192

41.12 191
37.91 167
37.99 166
38.15 164
38.19 164
38.58 159
38.60 158
43.92 157
38.86 155
39.22 151
39.50 148

3:32.38 146
1:29.53 143
4:02.60 139

40.63 136
41.15 131
1:32.15 131
51.06 131
41.22 130
51.43 128
41.47 128
41.87 124
42.00 123
48.05 120
1:55.75 118
48.43 117
42.72 117
43.33 112
43.48 111
1:58.28 111
54.89 105
44.20 105
55.05 104
4:29.45 102
44.84 101
46.49 90
1:45.23 88
47.32 86
47.61 84
55.08 79
55.33 78
49.04 77
49.09 77
50.11 72
50.50 70
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179. Eldar Tvrtkovi¢
180. Arman Delimustafi¢
181. Davud Vranac
182. Daris Bakal
183. Marko Bosni¢
184. Mirza Panjeta
Gabrijel Sapina
186. Eldar Bajrovic¢
Ibrahim Jugo
188. Imran Rami¢
189. Emir Guska
190. Feda Mandzuka
191. David Milidrag
192. Vedad Barucija
193. Harun Jeli¢
194. Faris MeSanovi¢
195. Arman Hadzali¢
196. Emel Numanovi¢
197. Omar Bandi¢
198. Ivano Cali¢
199. Arslan Subasié¢

= = = = =
© OO NN®OO g 0©O©©O gO©iolh©oong N

Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Flipper - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Central - Vitez
Bosna - Sarajevo
Central - Vitez
Aquafit - Sarajevo
Flipper - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Dami - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Dami - Sarajevo
Dami - Sarajevo
Central - Vitez
Bosna - Sarajevo

Muski/M, B: 17 i 18 godina/ 17 and 18 years

1. Milo$ Milenkovié
2. Kenan Draci¢
3. Ali Corbo
4. Nejc Bezjak
5. Maksim Jovanovi¢
6. Ahmed Hasakovi¢
7. Boris BlaZevié¢

8. Danis Harmandi¢

9. Affan Salispahi¢

10. Dane Sibanc

11. Metod Lamot

12. Omar Njemcevié
13. Adnan Zmiro

14. Timofej Strelchinin
15. Anze Gustin

16. Stefan Vrtikapa

17. Danis Alikalfi¢

18. Aner Dizdarevi¢

19. Gari Klenovsek
20. DuSan Dapcevi¢
21. Nedim Zujo
22. VukaSin Bermanovi¢
23. David Tuckesi¢

24. Nik RamSak Rotenhajzer

25. Jure ZavrSnik

26. Muhamed Bonko

27. Abid Kozié¢

28. Pavle VukaSinovi¢

29. Janko Lakovié
Timam Ramié

31. Mario Lajb

32. Tomaz Kozelj

33. Nikola Mladenovi¢

34. Ivor Udovci¢

35. Muhamed Ablakovié

18
17
17
18
18
17
17
18
17
17
18
17
17
17
17
17
17
17
17
18
17
17
17
18
17
18
18
17
17
17
17
17
18
17
17

Budvanska Rivijera - Budva
Sport Time - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Branik - Maribor

Sport Time - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Borac - Banja Luka

Orka - Mostar

Bosna - Sarajevo

Velenje - Velenje

Velenje - Velenje

Sport Time - Sarajevo
Velez - Mostar

Budvanska Rivijera - Budva
Velenje - Velenje

Sharks - Sarajevo

Velez - Mostar

GKVS Sarajevo - Sarajevo
Branik - Maribor
Budvanska Rivijera - Budva
Velez - Mostar

Olymp - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Velenje - Velenje

Branik - Maribor

Bosna - Sarajevo

Sharks - Sarajevo
Buducénost - Podgorica
Buduénost - Podgorica
Velez - Mostar

Poseidon - Paracin

Branik - Maribor

Poseidon - Paracin
Sharks - Sarajevo

Pirana - Sarajevo

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

100m Delfin/Fly
200m MesSovito/Medley
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
100m Delfin/Fly
100m Prsno/Breast
400m MeSovito/Medley
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

200m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
400m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
100m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

100m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

51.12 68
51.46 67
58.61 66
1:04.66 64
52.69 62
52.87 61
52.98 61
53.25 60
1:59.14 60
1:06.71 58
56.42 50
1:04.79 49
1:06.33 45
1:07.80 42
1:15.40 40
1:02.11 38
1:02.84 36
1:14.47 32
1:15.62 30
1:12.70 23
1:24.07 22
55.15 720
2:10.97 659
54.39 639
55.17 612
55.29 608
1:01.13 601
59.07 586

1:08.02 584
4:53.67 572

25.32 563
28.82 556
57.04 554
57.40 544
57.77 533
27.58 526

2:08.88 495
1:05.43 490
4:39.26 489
2:10.25 480

33.42 468
1:00.39 467
1:00.63 461
1:00.78 458
1:07.27 451
1:04.49 450

27.49 440
31.66 420
1:03.62 399
30.39 393

1:17.60 393
5:04.80 376
1:06.68 347
1:07.00 342

30.33 327
1:10.09 298
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36. Ajdin Dizdarevi¢
37. Stjepan Sapina

18
18

Sportivo - Sarajevo
Central - Vitez

Muski/M, C: 15 16 godina/ 15 and 16 years

=

Arian Kadié
Ivan lvankovié¢
Tian Zupanic
Mabhir Dinar
Miha Princl
Jani Regvat
Luka Barbarié¢
8. Maks Podlesnik
9. Stefan Miltenovié
10. Maksim Sevé&enko
11. MatjaZ BlaZzeka
12. Kostandin Llazari
13. Savelii RUS Zverev
14. Lovro Bagari¢
15. Filip Milos
16. Luka BaSi¢
17. Domen Lamot
18. Nik Vrabl
19. Brin Lorger
20. Ante Tali¢
21. Imran Colié
22. Timur Delimustafi¢
23. Milija Stanojevi¢
24. Vedad Jusufovi¢
25. Din Vejzovi¢
26. Alex Jaka Klampfer
27. Milo$ Radanovié¢
28. Petar Burovi¢
29. Esmir Kubur
30. Adriano Glibi¢
31. Adem Pasi¢
Ammar Kavazovié
33. Pavle burovié
34. Selmin Malagi¢
35. Nordin Teftedarija
36. Hamza Li¢ina

ok wh

16
16
16
15
15
15
16
16
15
15
16
15
16
15
15
16
15
15
15
15
16
15
15
16
15
16
15
16
16
15
16
15
16
15
16
15

Sport Time - Sarajevo
Zrinjski - Mostar
Branik - Maribor

GKVS Sarajevo - Sarajevo

Velenje - Velenje
Branik - Maribor
Zrinjski - Mostar
Branik - Maribor
Dinamo - Pancevo

Budvanska Rivijera - Budva

Branik - Maribor
Future SA, SH
Buduénost - Podgorica
Zrinjski - Mostar
Zrinjski - Mostar
Zrinjski - Mostar
Velenje - Velenje
Branik - Maribor
Velenje - Velenje
Zrinjski - Mostar
Novi Grad - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Olimp - Pan€evo
Flipper - Sarajevo
Orka - Mostar

Branik - Maribor
Olymp - Banja Luka
Orka - Budva

Novi Grad - Sarajevo
Orka - Mostar

Pirana - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo
Orka - Budva

Eko Sport - Sarajevo
Sharks - Sarajevo
Dami - Sarajevo

Muski/M, D: 13i 14 godina/ 13 and 14 years

1. Sami Burazerovié¢
2. Vanja Kvocka
3. Daniel Adrovié
4. Danilo Petrovi¢
5. Omar Mustafié¢
6. Hamza Pita

7. DZan Greljo

8. Tahir Zuki¢

9. Lev Sevéenko
10. Adi Haraci¢

11. Lazar Jakovljevi¢
12. Vasilije Sekulovi¢
13. Ahmed Slatina
14. Ognjen Miti¢

13
14
14
14
14
14
14
13
13
14
14
14
13
14

Sharks - Sarajevo
Olymp - Banja Luka
Jadran - Herceg Novi
22. April - Banja Luka
Velenje - Velenje
Sport Time - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo

Budvanska Rivijera - Budva

Novi Grad - Sarajevo
Olymp - Banja Luka
Buducénost - Podgorica
Srce - Sarajevo
Dinamo - Pancevo

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

200m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
400m MeSovito/Medley
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

400m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
200m MeSovito/Medley
200m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

50m Ledno/Back
100m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

31.50 292
33.14 251

2:25.78 644

54.90 621
5:00.82 532
58.18 522
59.58 486
2:24.71 462
27.04 462

4:45.11 459
2:12.51 456

27.36 446
1:01.42 444
1:01.75 437
1:02.70 417

29.81 416
4:57.15 406
1:03.52 401
1:10.03 400
2:38.85 369
2:55.75 368
1:05.96 358

29.70 348
29.77 346
29.94 340
30.52 321
1:09.88 301
39.24 289
1:11.95 276
32.27 272
32.67 262
33.02 253
36.02 236
33.82 236
34.32 226
43.92 157
39.22 151
55.33 78
29.45 521

1:05.50 488
1:00.44 466
1:00.52 464
1:01.03 452

28.22 406
35.27 398
4:59.37 397
35.65 385

2:54.25 377
1:05.67 363
31.88 340
29.97 339
1:11.18 335
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15. Ali Kovacevié¢
16. Viktor Juresi¢
17. Noa Fricelj
18. Ismail Hadzi¢
19. Miljan Malovi¢
20. Adin Konjo
Damir Holcner
22. Berin Ajanovic¢
23. Leon Rejc
24. Novak Vratnica
25. Muhamed Mrkonji¢
26. Ivan Drlja
27. Said Tihi¢
28. Rijad Haseci¢
29. Danin Toroman
30. Sandi Rado$
31. Faruk MeSanovié¢
32. Mihajlo Todorovi¢
33. Matea Kosori¢
34. Ademir Memié
35. Marko Bosni¢

13
14
14
13
13
13
14
13
14
13
14
13
13
14
13
13
13
14
13
14
13

Sharks - Sarajevo
Zrinjski - Mostar
Velenje - Velenje
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Buduénost - Podgorica
Sport Time - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Aqua - Sarajevo

Orka - Budva

Flipper - Sarajevo
Orka - Mostar

Sharks - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Aquafit - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Aquafit - Sarajevo
Sharks - Sarajevo
Galeb - Lukavac
Central - Vitez

Muski/M, E: 12 godina i mladi / 12 years and younger

1. Josko Rozié¢
2. Mak Butmir
3. Viktor Risticevi¢
4. Davud Pindzo
5. Noa Sarié
6. Vuk Samardzija
7. Petar Samardzi¢
8. Amsal Salispahic
9. Veljko Vugini¢
10. Jan Kovac
11. Jure Trubarac
12. Fatih Boskailo
13. Mak Torlo
14. Armin Konjo
15. Ammar Avdié
Tarik Mavrakovi¢
17. Dan Memi¢
18. Imran Halilovi¢
19. Stefan Dragi¢
20. Denijal Begovi¢
21. Hamza Mirojevi¢
22. Veljko Markovi¢
23. Mak MeSanovié
24. Vedad Ligata
25. Nidal Kahriman
26. Ahmed Coli¢
27. Mak Cviko
28. Enes Hodzi¢
29. Isak Milanovié
30. Danin Memié
31. Mak Mehi¢
Miran Kurtali¢
Adin Krivosija
34. Evan Perija
35. Faris Varnica

12
11
12
12
11
12
11
12
11
12
12
12
12
12
11
12
12
10
12
11
10
11
10
10
12
10
10
11
10
9
10
12
10
8
12

Orka - Mostar

GKVS Sarajevo - Sarajevo
22. April - Banja Luka
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Zrinjski - Mostar

Dinamo - Pancevo

GKVS Sarajevo - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Buduénost - Podgorica
Orka - Mostar

Orka - Mostar

Velez - Mostar

Orka - Mostar

Sport Time - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Novi Grad - Sarajevo
Orka - Mostar

Eko Sport - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Bosna - Sarajevo

Novi Grad - Sarajevo

Eko Sport - Sarajevo

Novi Grad - Sarajevo

Novi Grad - Sarajevo

Srce - Sarajevo

Bosna - Sarajevo

Eko Sport - Sarajevo
Bosna - Sarajevo

Sport Time - Sarajevo
Novi Grad - Sarajevo
Flipper - Sarajevo

Sharks - Sarajevo

100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
200m MesSovito/Medley
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

100m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
200m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
200m Ledno/Back
100m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

1:08.01 327
1:08.94 314
2:54.07 265
2:59.95 254
2:44.40 238
1:15.67 237

33.76 237
2:45.02 236
1:16.71 227

34.86 215
2:51.29 211
1:19.80 202

38.15 164
38.58 159
38.60 158
40.63 136
43.33 112
43.48 111
44.20 105
50.11 72
52.69 62

1:06.98 342
5:17.70 332
2:28.56 323
5:26.79 305
1:10.94 288
1:11.16 285
3:13.25 276
2:54.22 265
1:13.71 256
2:41.51 251
5:58.27 231
3:27.60 223
1:18.20 215
3:08.58 209

35.24 208

43.74 208
1:19.21 207
1:19.31 206
3:11.20 200
3:12.84 195
1:29.42 192

41.12 191
37.91 167
37.99 166
38.19 164
38.86 155
39.50 148

3:32.38 146
1:29.53 143
4:02.60 139

41.15 131
1:32.15 131
51.06 131
41.22 130
51.43 128
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Jan Radenovi¢
37. Jovan Kapor
38. Arman Mujdzi¢
39. Igor Knezovi¢
40. Adi Dizdar
41. Amel Mahmutovié¢
Vedad Sabi¢
43. Sergej Savi¢
44, Danin Devié¢
45. Kerim Pirié
46. Tarik Campara
47. Ivo Vrlji¢
48. Emir Abaz
49. Elmir Kulovié
50. Nikola Dragovi¢
51. Amar Osmanovic¢
52. Bruno Marijanovi¢
53. Ahmed Cajdri¢
Vedad Durakovié
55. Emin Celjo
56. Eldar Tvrtkovi¢
57. Arman Delimustafi¢
58. Davud Vranac
59. Daris Bakal
60. Mirza Panjeta
Gabrijel Sapina
62. Eldar Bajrovi¢
Ibrahim Jugo
64. Imran Rami¢
65. Emir Guska
66. Feda Mandzuka
67. David Milidrag
68. Vedad Barucija
69. Harun Jeli¢
70. Faris MeSanovié¢
71. Arman Hadzali¢
72. Emel Numanovi¢
73. Omar Bandié
74. Ivano Cali¢
75. Arslan Subasic¢
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Spid - Sarajevo
Srce - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Orka - Mostar
Bosna - Sarajevo
Aquafit - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Sportivo - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Sharks - Sarajevo
Orka - Mostar
Flipper - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Sportina - Sarajevo
Galeb - Lukavac
Orka - Mostar
Central - Vitez

Eko Sport - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Flipper - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Central - Vitez
Aquafit - Sarajevo
Flipper - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Dami - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Dami - Sarajevo
Dami - Sarajevo
Central - Vitez
Bosna - Sarajevo

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

41.47
41.87
42.00
48.05
1:55.75
48.43
42,72
1:58.28
54.89
55.05
4:29.45
44.84
46.49
1:45.23
47.32
47.61
55.08
49.04
49.09
50.50
51.12
51.46
58.61
1:04.66
52.87
52.98
53.25
1:59.14
1:06.71
56.42
1:04.79
1:06.33
1:07.80
1:15.40
1:02.11
1:02.84
1:14.47
1:15.62
1:12.70
1:24.07

128
124
123
120
118
117
117
111
105
104
102
101
90
88
86
84
79
77
77
70
68
67
66
64
61
61
60
60
58
50
49
45
42
40
38
36
32
30
23
22
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